DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FERRAMENTAS
EDUCACIONAIS ALTERNATIVAS PARA MELHORIA DO DESEMPENHO DE ALUNOS
DA ZONA RURAL DO BREJO PARAIBANO de autoria de WILLIAMS ALVES XAVIER,
MÁRCIA VERÔNICA COSTA MIRANDA, FRANCISCO PEREIRA NETO, JOÃO HENRIQUE
BARBOSA DA SILVA, MÁRCIA VERÔNICA COSTA MIRANDA, foi publicado nos Anais do
V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/56865

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/56865